1783. 1779.

Spechat mediante semper in primo Stationis Terminis tan
quam peremptoris stare. Iuri pare, respondere, Vadium
ofatam lueve Inscriptioi p̄sentis satisfacere, ac omne
Iustitiam pati debet et tenebitur seq̄ ac suos Succores
ad eadem omnia obligat eandem p̄imum perem
ptorium Terminum et alios omnes eximole conse
quentes Causa eiusdem Terminos semper perempto
nos Vera Infirmirate pro maiori minorvenitate sui
eorum legatione intra Vel extra Regnum, servitio
militari, ad Eundem ad munimenta, Vel alios qui
bus rei Dilationibus et legalibus impedimentis non diffe
rendo, ad Quietationem Ultra proximos officij ofa
ti Castren' Capitani Lodovici Terminos Dilationem
sibi non recuperando, nullasq; Motiones Appellationes
ac eorum prosequutiones faciendo, tam p̄missoria
p̄nis simplicibus Vel Triplicatis, Evasionibus suspen
sionibus Totalis Iuris p̄scriptione Terri, bello Conven
tioneq; ac aliis quibusvis Iuris remediis et defensis
non subterfugiendo, nec quovis modo evadendo
Causa sua Recognitione ad p̄missa omnia. nu

Idem M. Potocki Subdapiifero Re.
Eni Donat

Com p̄rens ubi Coram officio et Actis p̄sentibus Castren'
Capitani Lodovici Illi et Magnificus Stanislaus Comes in
Wisnicz et Iuratus Lubomirski sequens Capitaneus Janus
mente et Corpore sicut a Terri Custodiibus Iuribus Iuristi

1780. 1280.

Wionibus suis quibusvis, pro his et Competentē recedendo presentibus
si Verō Capitanū Capitani Lubomyshien Jurisdictioni quo ad A-
dum hunc attinet se cum successoribus, ac bonis suis gl'is oibus
totali et plenarie in Cooperando, atq; submissendo, palam
libere, publice ac per expressam recognovit Quia ipse bona
sua propria et hereditaria, nempe totas et integras sortes
suas, quatuorq; sibi Recognoscenti ex Divisione nuper inter
Inter Illū et Magnificū Alexandrum Comitem in Wioniz
et Jarostan Lubomyshki Lalatinum Cracovien Latruum et
Hieronymum Cavalerum de Maltha Abbatem Synecum
Tum Alexandrum Reverendissimū Capitaneum, Franciscum
et Georgium Dominum Lubomyshki olim Illū et Ma-
gnificū Georgii Comitis in Wioniz et Jarostan Lubomy-
shki, Supremi Marchialis et Campiducensis Regni Casimirensis
obsequii Capitanū Filios Fratres sui Recognoscentis perma-
nos facta et legitime Conscriptas, atq; Actis Tribunali Regni Lu-
blinens Roboratas Cesserunt Videlicet sortes in Fortalicio seu
Cano Turduisensi, sortes in Oppido Turaw cum Comibus Cui-
cum, sortes in Oppido Zapiezoe, nec non Villas Lerwon
cum Ludo, Villam Turaw, Villam Siemuradec cum Lo-
dio deserto, Villam Hruszkowice, Villam Polczno desertam
in Lalatinatu Bestensi, Ceterū autem Lincens Consilium
se autem Recognoscentem legitime Concedentem cum omni
quissimum sive Dominio proprietate, hereditate Tituloy sive
titulis, omnibus et singulis honorum, sortium earundem
Fortalicii Consilii et Curiarum ac Lordiorum, Villatibus sive
latibus, Proventibus, redditibus sive modis emolumentis ob-
ventionibus, Tam agris, fundis, pratis, Campis, Pascuis
Bonis, gais, nemoribus, undagimibus, arboribus, Reprebus, me-

nis, Villagis, Hortis, Romanis, Apustenis, Agrum melificis
 Stradans, & alijsq; quibusvis, Tabernis, Molendinis, Hortis, Ho-
 ledis, granariis, Stagnis, magnis et Parvis, Piscinis, Reseru-
 tis, Lacibus, Luludibus, fluviiis, fluminibus, Torrentibus, A-
 guis, Aquarum decuribus, rivis, rivulis, Nec non subditis
 Cretionibus, Hortulanis, Inguatilis, alijsq; quibusvis Inco-
 lis, in bonis sortium memoratarum existentibus, eorumq;
 laborib; Consiis, Sationibus, Vecturis, manuis, Obsequiis,
 et Officiis quibusvis, nec non cum Jure Latrocinatus, pre-
 tantorum quorumvis beneficiorum Ecclesiasticorum
 tam Romanis quam Græcis Religionis, allineptisq; et per-
 tinentijs, Nihil ex concessis Juris, Comissi, proprie-
 tatis, hereditatis, ac Civium Competentijs et Prærogati-
 vis, pro se Recognoscente suisq; Successoribus aut alio quopiam
 reservando seu exequendo, sed omnibus in genere et sin-
 gulis in specie Comprehensis generi per speciem et eantem
 in melio derogando. Verum ita late lege, circum seven-
 tialiterq; sicut Statutum sortium, bonorum per son-
 tes resignatarum, hereditas se in suis, metis et limitibus
 extendit et protenditur, et sicut eadem sortium me-
 moratarum bona, ipsemet Recognoscentis, tenuit, habuit
 et possidebat, tenereq; habere, et possidere debuit, ipsiq;
 concernebant, ac eidem legitime serviebant. Jam ex-
 nunc et defuncto, Illi et Magnifico Feliciano Canimiro a
 Potoch in Podhaye Potochi subdagesero, Qui Krasnobro-
 uen Sokalier, Ropoyca Capitaneus, eiusq; posteris Ce-
 dit, Conavit, Inscripsit, et Resignavit, sicut presentibus
 Dat, Conat, ac Titulo Juris, inchoat et perpetuam in

1382. 1288.

bilisq; Conationis Inscrit et resignat perpetuo et in ducem
irrevocabiliterq; In quibus quidem sortium Statuum bona pven-
tibus per se Recognoscere conata et resignata is idem
Recognoscens Magnus Lubomirski Capitaneus Scep-
tensis Suprascripto Magnifico Lotocki Subdarufero Lni
Conatario suo, et illius Succombus Coram Offio presenti
Jam exenure et defacto dat et admittit realem Interventio-
nem, et adualem pacificamq; possessionem per Mentem
quocumq; Competentem, et Més duos, die quacumq; Volue-
rit Officio acceptandam per ipsum Mentem et Magnificum
Lotocki Subdaruferum Lni, Conatarium suum, illiusq; po-
steros, hde eadem sortium Suprascriptarum bona pven-
tus resignata, cum vniuersa eorundem Obligatibus et fru-
ctibus, attinentiq; et pertinent qd vniuersis, tenentib; habentib;
et possidentib; illisq; quiete et pacifice Utfruendis, ad suosq;
et suorum Successores, quous beneplacito Vnus fractus, li-
bere et effedantib; conuertendis, perpetuis et Quateris tem-
poribus, Debetq; et tenebitur, memoratus Recognoscens Ma-
gnificus Lubomirski, Capitaneus Scepseis, prout se ac suos
Successores, in et super bonis suis qd omnibus, summisq; puen-
tibus quibusuis, habitis et habendis Suprascripto Magnifico Co-
natario suo Inscrit et obligat pvenibus, ipsam et eius suc-
cessores, in dictis sortium memoratarum bonis, pvenib; Co-
natis, et ratione eorundem eorum per pvenes Resignato-
rum, ab omni et quavis impetitione Iudiciali, quarumcumq;
personarum, Curarumq; Conditionis, Status et Sexus Civis
entium, modo quouis exornanda, per omnes pscriptas
Terras, prout ad quamlibet personam, Terrarum spectat
et pertinet pscripto, in omni Iudicio et Officio Regni Semper

1289. ~~1283.~~

litis quoties opus fuerit, tuam defendere, Evincere, intercedere
et elidare, indemnam cum posteris reddere, nec non hęc
eadem sortium Superscriptarum bonis Sentibus Donator, ab
omnibus, in genere Juribus et Inscriptionibus, precibus, et parte
notibus, Super bona data Donator, modo quavis, cuiusq
personarum, factis et faciendis, Tum etiam agastibus (Pati
entibus Super eadem donata bonas, importatis et importan
dis, curis deniq et perlocutionis, Processibus, Insuperque, In
quorumq iurisdicte et gradu Juris dependentibus, et in quo
vis Inductus et officio sui obtentis et obtinendis, ac sup processis
omnibus, presentes deoatis, perdendis et perdurandis, emun
dare et elidare, mandata, et libera temper facere, ac etia
Intermissionem prefatorum sortium Officiorum, Sortium admissam
insuando bonorum prefatorum Sentibus donatorum
Dum per Mentem et Nobiles sortium Officiorum requiretur
non denegare, imo debet et tenetur eandem libere da
re et effectualiter admittere, datam et admissam eadem posse
nem, et Insuper admissam sortium bonorum resignatorum
nec per se nec per suos quosvis submissos et subordinatos
personas predictas nec admittere, ipsamq Bonatariam
suum, ac illius posteris, in processibus omnibus bonis resigna
tis, nullo modo iniuriari, ita ut ead sortium resignatorum
bona, per Sentibus Donator et Resignator, Idem Magnificus
Donatarius suus cum suis posteris Quicquid et paupie
Sentibus Inscriptionis Bonatarię Vigore, tenere, habe
re et possidere queat illisq Usibus possit, perpetuis et
quibusvis temporibus, sedq Sub damnis Forwesten
bus simpliciter absq Corporali Iuramento tacere adit et
edictisq eund Resignatorum sive illis posteris Insuper

1290.

donatione suo aut illius successoribus, ob non completam
emissionem omnium et singulorum, tam in toto quam in
parte totius quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo pro
quibuscumque damnis terrestribus, simpliciter ab eis concurrali
iuramento taxandis, ac re aliqua Principalis et commissis
non completa complenda compleendisq; commissis sitatis extas
memoratus Hieronymus Illus et Magnus Stanislaus Comes
in Wierza et Jarostaw Lubomirski Secusier Capiteus cum
suis posteris Ad Instantiam Suprascripti Illus et Magnifici
Feliciani Casimiri a Lotok in Lodhoyce Lotocki Subdoyse
et Lm Krasnostawien Sokalen Popayen Capiteus Conas
tatis sui, aut illius successorum Ad officium Castren
Capitani Erdmystlien sive Iudicium et Officium illud ubi
bona suprascripta donata consistunt, ad quod ex ipis pro
us citabitur. Et tunc recessa suprascripta, quo ad respon
dendum spectat mediante Semper in primo citabuntur
Termino tanquam peremptorio stare iuri parere, responde
re, damna probata terrestria luere Inscriptioi presentis satis
facere, ac omne iudicatum pati debet et tenebitur sequi et
suis successoribus ad eadem omnia Inscriptio et obligat presentibus
Alum primarium Terminus peremptorium, et alios omnes
exinde consequentes causas eiusdem Terminus senyur ge
remptorios, Vera Infirmisate pro maceca, minore nobitate, succo
rum legatione intra Vel extra Regnum servitio Militari
ad munimenta, ad Evictorem Vel alios quibusvis dilatori
bus et legalibus impedimentis non differendo ad que
tationem quod terra Ultra proximos Officij pmsati
Castren Capitani Erdmystlien seu Iudicij aut Offi
cillius cuius Iurisdictioni bona suprascripta Conas
ta subsunt Terminos dilacionem sibi non recipien nullas
appellaciones

Deus

~~1609~~ 1609.

appellationes et earundem prosecutiones fauendo ac
Comissa omnia p[ro]p[ri]is simplicibus vel Tranquilis Eua
sionibus Suspensionibus Fatalis Iuris Inscriptione
Terrestri, bello, Conuentione, ac aliis quibusvis Iuris
remedijs et defensis nec subterfugiendo nec modo
quouis euadendo. Haec sua p[ro]p[ri]a personali recogni
tione ad Comissa omnia mediante.

Zamoyska filio suo Cedit.

Comparens per Cora Officio et Adis p[ro]p[ri]a Castren Capitani
Radmyshen Gnis Anna Zamoyska, Nis Zacharia Za
moyski Conson l[ib]eris sana mente et corpore existens
a Terris Districib[us] Iuris Iurisdictionibus suis quibusvis
p[ro]p[ri]is et competentib[us] recedendo, p[ro]p[ri]a v[er]o Castren Co
pulari Radmyshen Iurisdictioni quo ad Actum p[ro]p[ri]am
attinet, seu suorum, ac bonis suis q[ui]b[us]lib[et] v[er]is totaliter
et plenarie Inuoluerunt atq[ue] subiciendo, palam libe
re publice ac p[ro]p[ri]um recognouit. Quia ipsa un
cuiusq[ue] mariti sui v[er]i Tutoris conjugalis personali ass[er]t
et Illones ad infrascripta recognoscenda consensu
de omni et integro Iure suo infrascripto, nempe de
Inscriptionibus binis, prima quid[em] per Mem[br]am Zachariam
Zamoyski sui Recognoscentis mariti Cora Adis Ter
restrib[us] Radmyshen Feria Tertia post festum sanctae
Agnetis Virginis et Martyris p[ro]ximia Anno Domini Mil
lesimo sexcentesimo quadragesimo septimo sibi Reco
gnoscenti modo Reformatorio super summam Penzen
torum florentium polon[orum] v[er]is et totidem Gota
Glinsonpata et recognita, altera v[er]o p[ro] Mem[br]am Nicolaum
Zamoyski de Zamoysce sibi recognoscenti modo simpli
ad Actu sup[er] summam sexcentorum florent[um] polon[orum] Cora
iudicij Adis Terrestrib[us] Radmyshen ibidem Feria
Tertia post festam sanctae Agnetis Virginis et